

2007-10-03

LS 0709-0994

Landstingsstyrelsen

Arvoden till ledamöter och ersättare i samverkansråden med pensionärsorganisationerna och handikapporganisationerna

ÄRENDET

Arvodesberedningen föreslår att arvoden till ledamöter och ersättare i samverkansråden med pensionärsorganisationerna och handikapporganisationerna antas.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Arvodesberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att sammanträdesarvoden i respektive samverkansråd skall utgå med samma belopp som till förtroendevalda i nämnd/styrelse, d v s för sammanträden om 4 timmar utgår 500 kronor och för sammanträden längre än 4 timmar utgår 1 000 kronor endast sammanträde vid vilka protokoll eller minnesanteckningar förs skall berättiga till arvode

att ersättning till sakkunniga från handikapprörelsen skall utgå med 175 kronor per timme, dock högst 800 kronor per dag. Ersättningen räknas årligen upp med index knutet till förändringen av prisbasbeloppet

att sammanträdesarvoden respektive ersättning till sakkunniga för uppdrag inom ramen för samverkan finansieras av respektive nämnd/styrelse.

Torbjörn Rosdahl

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsfullmäktige beslutade den 11 september 2007 om ny modell för samverkan inom landstingsstyrelsens verksamhetsområde med pensionärsorganisationerna och handikapporganisationerna. I beslutet uppdras åt arvodesberedningen att inkomma med förslag till arvodering för ledamöter och ersättare i samverkansråden.

Arvodesberedningen har den 27 september 2007 föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* sammanträdesarvoden i respektive samverkansråd skall utgå med samma belopp som till förtroendevalda i nämnd/styrelse, d v s för sammanträden om 4 timmar utgår 500 kronor och för sammanträden längre än 4 timmar utgår 1 000 kronor endast sammanträde vid vilka protokoll eller minnesanteckningar förs skall berättiga till arvode, *att* ersättning till sakkunniga från handikapprörelsen skall utgå med 175 kronor per timme, dock högst 800 kronor per dag. Ersättningen räknas årligen upp med index knutet till förändringen av prisbasbeloppet, *att* sammanträdesarvoden respektive ersättning till sakkunniga för uppdrag inom ramen för samverkan finansieras av respektive nämnd/styrelse.